
〈OB 通知-➁〉 

 

2020 年７月 

長野高校吹奏楽班OB・OG各位 

2020 年度OB・OG会幹事学年 

 

 

夏の交流会について 

 

 

 標記の件につきましてお知らせいたします。例年、お盆に開催されております夏の交流会で

すが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、本年は中止とさせていただきます。 

 

毎年会場として使用している長野高校では、班活動等大人数での活動は制限されており、他

の公共施設におきましても使用時のマスク着用等の制限が設けられています。現時点までに開

催会場の確保が困難である状況を踏まえ、規模を縮小しての開催も断念いたしました。 

OBの皆さまや現役班員のみなさんとの大切な交流の場であり、年度末の定期演奏会に向け

ましても非常に重要な会ではありますが、安全性を最優先に考えこのような判断となりました

ことをご理解いただきたく存じます。 

 

このような状況ではありますが、年度末の演奏会が開催できますよう活動してまいります。 

今後ともOB会へのご支援ご協力のほどよろしくお願いいたします。 


